
Nordiska Afrikainstitutet väljer Roxen CMS 
 
Linköping, Sverige – 14 februari, 2006: Nordiska Afrikainstitutet har tecknat avtal 
med Roxen Internet Software avseende Roxen CMS för hantering av deras externa 
webbplats samt integration med institutets bibliotek.  
 
Nordiska Afrikainstitutet i Uppsala är ett nordiskt centrum för forskning, 
dokumentation och information om det moderna Afrika.  Roxen CMS skall användas 
för institutets webbplats att tillgängliggöra institutets aktuella forskning, seminarier 
och publikationer.  
 
– Några viktiga skäl till att vi valde Roxen CMS är att det är oberende av plattform 
och använder öppna standarder säger Susanne Linderos på Nordiska Afrikainstitutet.  
 
– Nordiska Afrikainstitutet är en organisation som ställer höga krav och som står för 
hög kvalitet. Att de nu har valt Roxen CMS gör oss mycket glada och är ett 
kvalitetserkännande som vi är stolta över, säger Staffan Ekholm, VD för Roxen 
Internet Software. 
 
Om Nordiska Afrikainstitutet 
Nordiska Afrikainstitutet i Uppsala är ett nordiskt centrum för forskning, 
dokumentation och information om det moderna Afrika. Det har till uppgift att främja 
forskning och studier om Afrika i Norden och samarbete mellan nordiska afrikanska 
forskare samt sprida information om aktuella afrikanska förhållanden. Det är 
samfinansierat av de nordiska länderna och styrs av ett Program- och forskningsråd. 
 
Om Roxen Internet Software AB 
Roxen Internet Software (Roxen) är en av Europas ledande programvaruleverantörer 
inom innehållspublicering (Content Management). Roxen grundades 1994 och har 
kontor i Sverige och Holland. Under åren har företaget fått ett antal utmärkelser, 
bland annat Best of Comdex. Roxen erbjuder allt från "out-of-the-box"-lösningar för 
intranät, till infrastruktur för att hantera flera webbplatser, flera språk och miljontals 
besökare. Roxen CMS fungerar väl på Linux, Unix, Mac och Windows. Kunderna 
representerar alla typer av företag, från småföretag till Fortune 100-företag och de 
finns över hela Europa och Nordamerika. Här är ett axplock: MCI, Bonnier 
Tidskrifter, Princeton University, Holland Media Group (RTL), Norrköpings 
kommun, och Randstad.  
www.roxen.se 
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